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Ostrow Wielkopolski 26.11.2020 r

Znak sprawy: MZD.263.34.2020.13

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na ,,Przebudow¢ ukladu drogowego terenéw
uprzemystowionych przy ulicy Staroprzygodzkiej w Ostrowie Wielkopolskim
—droga nr1idroganr2”

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiajacy udziela odpowiedzi
na zapytania Wykonawcow z dnia 24.11.2020r. 1 25.11.2020 r.

Pytanie 1 ad. droga nr 1 i droga nr 2

SST 11 Krawezniki betonowe D-08.01.01 podaje obowigzujgcg norme na krawezniki PN-EN
1340 natomiast w p. 2.4.4.1 nieaktualne wymagania dla w/w prefabrykatow. Prosimy
o potwierdzenie, ze krawezniki betonowe powinny speiniaé wymagania aktualnej normy
PN-EN 1340.

Odpowiedz 1
Krawezniki betonowe powinny spetnia¢ wymagania aktualnej normy PN-EN 1340.

Pytanie 2 ad. droga nr 1 i droga nr 2

SST 12 Obrzeza betonowe D-08.03.01 podaje obowigzujgca norme na obrzeza PN-EN 1340
natomiast w p. 2.4.4 podaje wymagania wytrzymalosci dla kostki betonowej, a w p.2.2.5
wymaganie nasigkliwosci niezgodne z przytoczong norma. Prosimy o potwierdzenie,
ze obrzeza betonowe powinny spetnia¢ wymagania aktualnej normy PN-EN 1340 w zakresie
wytrzymalosci na zginanie i nasigkliwosci.

Odpowiedz 2

Obrzeza betonowe powinny speinia¢ wymagania aktualnej normy PN-EN 1340 w zakresie
wytrzymatosci na zginanie i nasigkliwosci.

Pytanie 3 ad. droga nr 1 i droga nr 2

SST 15 Nawierzchnia z betonowej kostki brukowej D-05.03.23a podaje obowiazujgcg norme
na kostki PN-EN 1338 natomiast w p. 2.2.1 i 2.2.2 podaje nieaktualne wymagania dla w/w
prefabrykatow. Prosimy o potwierdzenie, Zze kostki brukowe betonowe powinny spetniaé
wymagania aktualnej normy PN-EN 1338.

Odpowiedz 3
Kostka brukowa betonowa powinna spetnia¢ wymagania aktualnej normy PN-EN 1338.

Pytanie 4 ad. droga nr 1

W opisie technicznym w punkcie 1.3 jest zapis o wycince drzew. Pozycji takiej nie ma
w kosztorysie. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz 4

Przedmiot zamowienia nie obejmuje wycinki drzew. Wycinka zostanie wykonana
przez Zamawiajacego.

Pytanie S
Czy jest inspekcja CCTV Kanalow przeznaczonych do renowacji ?

Odpowiedz 5
Zamawiajacy nie posiada inspekcji CCTV kanaléw przeznaczonych do renowacii.
Wykonanie inspekcji CCTV m.in. stanowi przedmiot zam6éwienia.



Pytanie 6
Czy otwarte przylacza nalezy uszczelni¢ za pomoca ksztattek kapeluszowych na odcinkach

przeznaczonych do renowacji ?

Odpowiedz 6

Zamawiajagcy nie wymaga uszczelnienia otwartych przylaczy za pomocg ksztattek
kapeluszowych na odcinkach przeznaczonych do renowacji.

Pytanie 7
Jaka jest ilos¢ przylaczy wpietych za pomoca trojnika lub na ostro w kanaly przeznaczone

do renowac;ji ?

Odpowiedz 7

Zgodnie ze szczegbtowym opisem przedmiotu zaméwienia — zalgcznik nr 10 do SIWZ,
nalezy otworzy¢ bezwykopowo wszystkie czynne wlgczenia przykanalikow.

Jednoczesnie informujemy, ze w dniu 26.11.2020 r. wplynely kolejne zapytania, na ktore
zamawiajacy przygotowuje odpowiedzi.
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